Resp. *Mellis limonum, lib. 1.*

Smaragdorum, dragm. 1. & semiss.

Hyacinthorum, dragm. 1.

Seminis peoniae.

Radicum peoniae, ana dragm. 4.

Crocij, dragm. 1.

Cinnamomi, id est, casia electior, unc. 1.

Seminis citri.

Dictami cretici, ana dragm. 6.

Seminis acetosae, dragm. 3.

*Viscè Quercini, hoc est, Ligni Crucis
dragm. 1. & semiss.*

Rasura Arboris, dragm. 1.

Galangae dragm. 2.

Corali rubri.

Grana tinctorum, ana dragm. 3.

Fiat secundum artem.

*Dosis eius est à drag. 1. ad drag. 2. & pro homi-
nibus à drag. 1. & semiss. ad drag. quatuor.*

Visco Quercino, es nombre comun, que com-
prende al fruto, y à su planta. En este, y demás
compuestos que se toman por la boca, se ha de
usar del leño, y en los emplastos del fruto, que
es su viscosidad.

La miel de limones se hará con las mismas
cantidades de miel, y zumo, que de azucar, y
zumo se haze el jarave.

La simiente de cidras se pondrá fresca, ò que
no esté rancia. Mondaràte, y así se tomará de
ella su peso, la qual junta con las demás cosas, se
molerán, y pasarán por tamiz sutil, y con la li-
bra de miel de limones, se mezclarán muy bien,
y repondrán.

De Theriaca Diatesaron, ex Mesue.

*Iuvamenta cuius, magna sunt ad agritudines
cerebri frigiditas, sicut est epilepsia, tortura, & pa-
ralysis, & stomachi, sicut est dolor, & instatio, &
malitia digestionis, & hepatis, sicut est cachexia
hydropisis, & oppillatio, & confert morsui scorpio-
nis, & potui veneni: cuius hoc est per mixtio.*

Resp. *Gentiana.*

Baccarum Lauri.

Myrrha.

Aristolochia rotunda, ana quod vis.

Confice cum melle despumato.

*Dosis eius est ab aureo semiss. (hoc est à scrup.
2.) ad aureum. 1. hoc est scrup. 4.*

No señala el Autor que cantidad de peso se
ha de tomar de miel, dexandolo à la voluntad
del que quisiere componerle; y así solo dire-
mos se han de moler sutilmente, y con quatro
doblado de su peso de miel despumada, y pue-
ta en su punto, se configirá.

Dizefe Diatesaron, porque se compone de
quatro cosas.

De Theriaca magna Andromachi senioris;
ex Galeno.

*A dictus cuiuscumque venati animalis, ad ma-
tricis effectus, passim mulierum valet. Denique in
quibuscumque morbis frigidis prodest, si antiqua
sit, ut in paralyti, convulsioni, & similibus, est
enim polichrestum ad varios medicamentum pra-
stant usus.*

Resp. *Pastillorum scylliticorum, drag. 48.*

Pastillorum Theriacorum.

Magmatis hedicri.

Piperis longi.

Opij singulorum, dragm. 24.

Rosarum.

Iridis illyrica.

Succi glycyrricæ, cretica.
Seminis buniadis dulcis, hoc est, napi dulcis.
Scordij.
Opobalsami Iudaici, pro eo balsami.
Cinnamomi (id est casta electior) mosilytica.
Agarici pontici singulorum, dragm. 12.
Myrrha toglooditio.
Costi.
Crocij coriceï.
Cassia.
Nardi indica.
Cinciberis.
Florum Iunci odorati.
Thuris aglaye, cuius epitectum est, lib. 1.
de Antid. fol. 220.
Piperis.
Dictami Cretici.
Marrubij.
Rhapontici.
Sthæcados de Islis sthæcadis.
Petroselinæ Macedonici.
Calamintha.
Terebetinæ (pro ea mastichis) chie.
Pentaphylli singulorum, dragm. 6.
Polij Cretici.
Camedrios Cretici.
Chamepytheos Cretici.
Styracis Pamphiliaci.
Anomi vba, pro eo cardamomum.
Mei, Athamantici.
Nardi Gallicæ.
Sigilli lemi.
Phu pontici.
Malabatri, pro eo spicanardo.
Chalcitidis toste.
Gentiana Cretica.
Anisi.
Succi hypocoistidos.
Carpobalsami, pro eo cubebæ.
Gummi scilicet Arabici.
Fœniculi.
Cardamomi.
Seseli Masiliensis.
Acatia, pro ea Rhucoriorum.
Thlaspi Cretici.
Hyperici.
Sagapeni.
Ameos singulorum, dragm. 4.
Radici aristoloquie tenuis.
Seminis dauci.
Asphaltis pro eo betumen Indiacum.
Oppoponacis.
Centaurea, scilicet minoris.
Galbani singulorum, dragm. 2.
In antiqui, quod licoribus, & gummi dissolven-
dis satisfecerit.